

## Champagner

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1774.00 Gramm, Nettogehalt 750.00 Milliliter

Kontakt: Name: Moet Hennessy Austria GmbH; Adresse: Franz-Josefs-Kai Str. 47  
1010, Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: